MUNICIPIO DE SANTA ANA,SONORA

Estado Analitico del Activo

Del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Concepto
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

Saldo Inicial
1

Cargos
del
periodo 2

$51,982,603.68 $254,300,533.79

Abonos
del
periodo 3

$267,149,788.00

ANEXO 5

Saldo Final
4(1+2-3)

$39,133,349.47

Variacion del
Periodo
(4-1)

-$12,849,254.21

$15,970,943.91 $249,952,119.73
$9,997,340.73 $196,981,540.60

$4,655,701.27
$1,317,901.91
$36,011,659.77
$24,155,649.47
$11,822,692.51
$33,317.79

$52,970,579.13
$0.00
$4,348,414.06
$3,870,320.07
$478,093.99
$0.00

$244,654,350.86
$194,133,123.90
$49,203,325.05
$1,317,901.91
$22,495,437.14
$22,495,437.14
$0.00

$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

ARQ. JAVIER FRANCISCO MORENO DAVILA
PRESIDENTE MUNICIPAL

$21,268,712.78
$12,845,757.43
$8,422,955.35
$0.00
$17,864,636.69
$5,530,532.40
$12,300,786.50
$33,317.79

C.P. LUIS VEA MACHADO

TESORERO MUNICIPAL

$5,297,768.87
$2,848,416.70
$3,767,254.08
-$1,317,901.91

-$18,147,023.08
-$18,625,117.07

$478,093.99
$0.00



